René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
LCD-Farbmonitor VM-FHD22PP
Artikel-Nr.: VI23.2010
Brutto CHF / Stk 537.00
Beschreibung
Display 22" (56 cm) diagonal, 1920x1080 Pixel, Kunststoffgehäuse schwarz mit Standfuss, VGA, HDMI, Audio-
Ein-/Ausgang, 2 Lautsprecher, Abm.(BHT) 508.4x306x22.2 mm, Spannungsversorgung 12 VDC oder PoE, für
Dauerbetrieb ausgelegt
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Abmessungen (HxBxT) 305.93x508.35x22.2 mm
Breite 508.4 mm
Höhe 306 mm
Tiefe 22.5 mm
Werkstoff Kunststoff
Farbe schwarz
Zertifizierungen
Video-Eigenschaften
Auflösung Pixel 1920x1080
Bildschirmdiagonale in Zoll 22.00
Bildschirmdiagonale 55.90 cm
Vertikaler Blickwinkel 178 °
Horizontaler Blickwinkel 178 °
Videoeingänge HDMI
VGA
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
22.07.2024 1 / 2
Audio-Eigenschaften
Audioeingänge 1
Lautsprecher 2
Installation / Versorgung
Leistungsaufnahme 25 W
Klassifikation
Kategorie Monitore
Marke ENEO
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
22.07.2024 2 / 2